首页 |  新闻中心 |  学会介绍 |  学会活动 |  组织机构 |  会员天地 |  学会期刊 |  热点聚焦 |  政策法规 |  食品安全 |  疾病防治 |  养殖技术 |  2009年年会 |  ASAS-
CAAV畜牧会 |  联系我们 |  ENGLISH |

本频道内栏目：  展览展示 |

 您的位置：首页 >>  学会活动  >>  会议通知

关于举办第四届中国畜牧科技论坛暨第六届中国畜牧科技新项目新技术新产品博览会的通知

作者：     来源：     日期：2009-07-22    查看次数：9    级别：

关于举办第四届中国畜牧科技论坛暨

第六届中国畜牧科技新项目新技术新产品博览会的通知

各省、自治区、直辖市畜牧兽医学会，农学会，各学科分会，杂志
编辑部，各团体会员单位，各有关单位、会员：

       每两年一届的中国畜牧科技论坛在国家农业部的大力支持下，在各
大专院校、科研院所，相关学会、协会和广大畜牧兽医科技工作者的
积极主动参与下，已成功举办了三届，成为我国畜牧科技领域规格
高、影响大的学术交流与合作活动，成为广大畜牧兽医科技工作者展
示最新科研技术与成果，交流、互动的重要舞台，对推动我国畜牧兽
医科技创新、学科繁荣、人才培养和产业发展发挥了十分重要的作
用。

       近年来，SARS、禽流感、甲型H1N1流感等新的人畜共患病不断
出现，狂犬病、结核病、日本乙型脑炎等人畜共患“旧病”又卷土重
来，让人尚未从国际金融海啸声中找到信心边缘的同时又陷入生存的
惊恐；不仅如此，“二恶英”、“瘦肉精”、“苏丹红”、“三聚氰
胺”等食品安全事故频频发生，动物源性食品安全问题成为人们高度
关注的焦点，针对以上问题，第四届中国畜牧科技论坛拟以“畜产安
全与人类健康”为主题，就饲料品质与安全、养殖环境及生态、药品
质量及安全使用，相关专业的质量安全标准，动物疫病特别是人畜共
患病的控制等方面进行广泛深入的交流研讨，力求从养殖生产、屠
宰、畜产品加工、运输流通等各个环节联手把好质量关，切实保证动
物源性畜产品安全与人类健康，实现人类与动物共享健康。本届论坛

拟于今年10月下旬在国家现代畜牧业示范区、中国畜牧科技城、中国
荣昌猪发源地－－重庆市荣昌县举办。现将有关事项通知如下：

       一、活动名称

             第四届中国畜牧科技论坛暨第六届中国畜牧科技新项目新技术

             新产品博览会

       二、活动主题

             畜产安全与人类健康

       三、活动主办单位

             重庆市人民政府

             中国农学会

             中国畜牧兽医学会

       四、活动承办单位

             中国农业工程学会

             中国养蜂学会

学术年会 more

    中国畜牧兽医学会2008年学术年...

    关于邀请在读研究生免费参加中国

畜...

    中国畜牧兽医学会2006年学术年...

    百花齐放 百家争鸣 - 中国畜...

本年活动计划 more

    中国畜牧兽医学会二oo九年活动计...

    中国畜牧兽医学会二○○八年活动

计...

    中国畜牧兽医学会二○○七年活动

计...

    中国畜牧兽医学会二○○六年活动

计...

国际交流 more

    中国现代化养猪元年的机遇和挑战-
...

    关于参加《第22届国际包虫病和人...

分会活动 more

      详细介绍中国畜牧兽

医学会各分会的活动情

况...

    中国畜牧兽医学会养犬学分会第...

    全国动物繁殖学科六十周年回顾...

    中国畜牧兽医学会养犬学分会第...

    中国畜牧兽医学会兽医病理学分...

    中国畜牧兽医学会家禽学分会2...

    中国畜牧兽医学会禽病学分会2...

    中国畜牧兽医学会动物繁殖学分...

    中国畜牧兽医学会家畜传染病学...

    中国畜牧兽医学会动物药品学分...

    中国畜牧兽医学会口蹄疫学分会...

             九三学社中央社会服务部

             重庆市农业委员会

             重庆市科学技术委员会

             重庆市对外贸易经济委员会

             荣昌县人民政府

             重庆市畜牧科学院

             西南大学荣昌校区

       五、冠名、赞助与协办单位

             正在诚招中

       六、活动时间地点

       2009年10月23日至25日在国家现代畜牧业示范区、中国畜牧科技

城－－重庆市荣昌县举行，10月23日全天报到。

       活动具体日程安排请到中国畜牧兽医学会及中国畜牧科技论坛网站
下载。

       七、主要活动内容

      （一）中国现代畜牧业暨国家现代畜牧业示范区建设高层论坛

       邀请国家有关部门的领导、知名专家、学者就当前我国畜牧科技、
畜牧产业发展的热点、难点、焦点问题及国家现代畜牧业示范区建设
与发展作专题报告。

      （二）第六届中国畜牧科技新项目新技术新产品博览会

       论坛期间将举办第六届中国畜牧科技新项目新技术新产品博览会，

展示展销推介近1000个新项目、新技术、新产品。

      （三）炎热气候区的畜禽舍国际研讨会

       届时将邀请国际著名专家教授50余名，国内相关领导、专家学

者、企业家近900名对现代畜牧工程行业的焦点、热点、难点问题进行
研讨，为推动国家现代畜牧业示范区建设提供新思路。

      （四）中国畜牧业发展百名博士论坛

       由重庆市政府出资邀请100名博士参会，围绕“动物遗传育种与繁
殖”、“动物营养与饲料”、“动物健康与食品安全”、“动物疾病
与兽药”、“养殖设施与环境保护”等专题研讨交流。

      （五）评选第二届振兴中国畜牧贡献奖

       由中国畜牧兽医学会组织评选2008/2009年度振兴中国畜牧贡献奖

杰出人物10名。

      （六）中国蜂业科技论坛

       由中国养蜂学会组织召开。

       其间，将编辑出版《第四届中国畜牧科技论坛论文集》，举办畜牧
科技新项目新技术新产品发布会暨畜牧企业家论坛、投资项目签约仪
式、畜牧兽医水产专业技术人才交流会、振兴中国畜牧贡献奖颁奖文
艺晚会等活动。会议盛况还将通过主流门户网站现场直播。

       八、参会须知

      （一）会议报名

       请认真填写《参会回执表》后发电子邮件或传真至论坛暨博览会执
行委员会办公室。

      （二）会议报到

        根据报名情况，由论坛执委会办公室发放邀请函，参会人员凭邀
请函报到。

      （三）住宿

       会议统一安排宾馆，费用自理（享受会议打折）。

      （四）联系方式

       联系人：曾 秀  陈主平

       地  址：重庆市荣昌县昌元街道昌州中段770号（论坛执行委员会
办公室）

       电  话：023-46793936     传  真：023-46792347

       E-mail：cqxklt@163.com    邮  编：402460

       网  站：中国畜牧兽医学会（http://www.caav.org.cn）

                   中国畜牧科技论坛（http://www.xm360.cn）

       请各有关单位认真组织参加本届论坛及博览会。

       特此通知。

附件：

1. 参会回执表.doc

2. 《第四届中国畜牧科技论坛论文集》征集办法.doc

3. 第二届“振兴中国畜牧贡献奖（杰出人物）”评选办法.doc

4.中国畜牧业发展百名博士论坛参会办法

5.第六届中国畜牧科技新项目新技术新产品博览会活动方案

重庆市人民政府      中国农学会     中国畜牧兽医学会

二○○九年七月十日

Copyright © 2005 By 中国畜牧兽医学会,All Rights Reserved.  系统集成：北京金福音电子系统集成有限责任公司

联系邮箱：caav@caav.org.cn